

	
	




	



							
					
						
														
								
									
										[image: Logo ENVI-PUR]
									
								

								
									Hospodaříme s vodou

									Více jak 25 let na trhu

								

								
									
										
											
			

				
						Kariéra

						
					
	
						Letáky a návody

						
					
	
						Dokumentace pro projektanty

						
					
	
						O nás



				
						Aktuality

						
	
						Blog

						
	
						Kontakty

						




						
					
	
						Kontakty



				
						Kontakty

						
	
						Prodejci domovních ČOV

						




						
					
	
						E-shop

						
					
	
						Reference

						
					
	
						Konference Pitná voda 24

						
			



			



											

	

	
					
						
								CZ
						
					
	
						
								EN
						
					



			
								CZ
				
			
			




										

										
											
			

				
						Úvod

						
					
	
						Čištění odpadních vod



				
						Čistírny pro rodinné domy

						
	
						Čistírny pro chaty a chalupy

						
	
						Čistírny pro penziony a hotely

						
	
						Čistírny pro obce a průmysl

						
	
						Čistírny s membránou MBR

						
	
						Aerace, Clari-Vac, Mechanické přečištění

						
	
						Mikrobublinná flotace MiFlo

						
	
						Kde koupit čistírnu?

						
	
						Jak získat povolení?

						




						
					
	
						Úprava vody



				
						Obecní a průmyslové ÚV

						
	
						Membránová úprava vody

						
	
						Domovní úpravny vody

						
	
						Flotace (DAF)

						
	
						Filtrační materiál Filtralite

						
	
						Lamelová separace

						
	
						Granulované Aktivní Uhlí

						
	
						UV desinfekce

						
	
						Drenážní systém

						
	
						Filtrace

						




						
					
	
						Nádrže na dešťovou vodu

						
					
	
						Recyklace vody



				
						Příprava studie

						
	
						Příklady recyklace

						
	
						Proč ENVI PUR

						
	
						Vybrané reference

						




						
					
	
						Další produkty a služby



				
						Odstranění mikropolutantů

						
	
						Výzkumné a vývojové projekty

						
	
						Poloprovozní testy

						
	
						VODNÍ AUDIT

						
	
						Řezání vodním paprskem

						
	
						Řezání laserem

						
	
						Svařování nerezu a černých kovů

						




						
			



			


										

									

								

								

	MENU
	
								

							

													

					

					
						

			

				
						Úvod

						
					
	
						Čištění odpadních vod



				
						Čistírny pro rodinné domy

						
	
						Čistírny pro chaty a chalupy

						
	
						Čistírny pro penziony a hotely

						
	
						Čistírny pro obce a průmysl

						
	
						Čistírny s membránou MBR

						
	
						Aerace, Clari-Vac, Mechanické přečištění

						
	
						Mikrobublinná flotace MiFlo

						
	
						Kde koupit čistírnu?

						
	
						Jak získat povolení?

						




						
					
	
						Úprava vody



				
						Obecní a průmyslové ÚV

						
	
						Membránová úprava vody

						
	
						Domovní úpravny vody

						
	
						Flotace (DAF)

						
	
						Filtrační materiál Filtralite

						
	
						Lamelová separace

						
	
						Granulované Aktivní Uhlí

						
	
						UV desinfekce

						
	
						Drenážní systém

						
	
						Filtrace

						




						
					
	
						Nádrže na dešťovou vodu

						
					
	
						Recyklace vody



				
						Příprava studie

						
	
						Příklady recyklace

						
	
						Proč ENVI PUR

						
	
						Vybrané reference

						




						
					
	
						Další produkty a služby



				
						Odstranění mikropolutantů

						
	
						Výzkumné a vývojové projekty

						
	
						Poloprovozní testy

						
	
						VODNÍ AUDIT

						
	
						Řezání vodním paprskem

						
	
						Řezání laserem

						
	
						Svařování nerezu a černých kovů

						




						
			



			

						

					

				
			
			

					
						
							
								

								
									
										

											Uuups, tato stránka vůbec neexistuje




											Možná si z nás prohlížeč jenom vystřelil. Víte co? Zkuste si zatím projít naše produkty a služby. Je to zábava!


											
												
													Jdu na to
												
											

										

									

								


								
								

							

						

						
							


					


					






	
		



			
		

	




				
 

    
        
            Zavolejte nám
        


        
            
Nenašli jste v našich kontaktech vhodnou osobu, na kterou se obrátit s Vaším požadavkem?

Kontaktujte naši asistentku, která Vám ráda poradí, na koho se obrátit.

        

        
            
                +420 381 203 211
            
            
                Kontaktujte nás
            
        

    



			

	


	
		
			
				
					
						
							[image: Logo ENVI-PUR]
						
					

					
						Produkty a služby


		
			
				
					Čistírny odpadních vod
				
	
					Úpravny vody
				
	
					Recyklace vody
				
	
					Dešťové nádrže
				


			
			

					

					
						O envi-pur


		
			
				
					O nás
				
	
					Kariéra
				
	
					Kalendář akcí 2024
				
	
					Politika společnosti
				
	
					Výzkumné a vývojové projekty
				
	
					Ochrana osobních údajů
				
	
					Aktuality
				
	
					DOTAZNÍK SPOKOJENOSTI
				


			
			

					

					
						Ke stažení


		
			
				
					Certifikace
				
	
					Ceníky
				
	
					Dokumentace k ČOV
				
	
					Sborníky a prezentace
				
	
					Všeobecné obchodní podmínky
				


			
			

					

				

			

		

		
			
				
					
						
								
										
									
									
	
										
									
								


						

					

					
							©2024Všechna práva vyhrazena, ENVI-PUR s.r.o.
					

					
						
						
					

				

			

		

	



		

		
			

			
				Prosím zapněte si Javascript pro správný chod webu


				Zdá se, že nemáte zapnutý Javascript. Je možné, že se vám stránky nebudou zobrazovat správně. Prosíme, zapněte si Javascript, nebo si přečtěte víc zde.


				✕
			


			

		






		

			

